
 KALLELSE 1[1] 

Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden 2022 

2022-12-08 Kod: 1.1.3.1 

 Dnr: AVN/2021:00080 

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Medborgarcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

Hemsida: www.botkyrka.se 

  

Kallelse till möte för arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden 2022 
 
Tid: 2022-12-12 , Kl: 18:00  
Plats: Xenter, Utbildningsvägen 3, Tumba  
Ordförande: Ing-Marie Viklund (L) 
Sekreterare: Özlem Sönmez 
 

Ärenden: 
1. Information från förvaltningsdirektören  
2. Information om yrkeshögskoleutbildning  
 Ärende för beslut  
3. Ordförandeförslag - julbord 2022 AVN/2022:00079 
4. Risk- och sårbarhetsanalys AVN/2022:00062 
5. Delegationsbeslut  AVN/2021:00085 
6. Anmälningsärende  AVN/2021:00086 

 
Nämndsammanträdet äger rum på Xenter, Utbildningsvägen 3 i Tumba. 
Majoritetens samt oppositionens gruppmöte börjar 17.30. Kaffe/te kommer 
att serveras. Sammanträdet börjar 18:00 
 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden avslutar sitt arbete under 
mandatperioden med ett gemensamt julbord i restaurang Stinsen på Xenter 
efter sammanträdet kl. 19.00.  
 
Vänligen meddela frånvaro till ozlem.sonmez@botkyrka.se 
 
Välkomna! 
 
Ing-Marie Viklund  Özlem Sönmez  
Ordförande   Nämndsekreterare 

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se
mailto:ozlem.sonmez@botkyrka.se
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1 
Information från förvaltningsdirektören 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av informationen. 
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Information om yrkeshögskoleutbildning 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av informationen. 
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Ordförandeförslag - julbord 2022  
 

Förslag till beslut 
1. Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden avslutar sitt arbete under mandatpe-
rioden med ett gemensamt julbord för 420 kronor per person i restaurang Stinsen på 
Xenter den 12 december 2022 kl. 19.00.  
2. Förvaltningsdirektör och ytterligare fyra tjänstepersoner från förvaltningens led-
ningsgrupp förväntas delta vid nämndens julbord.  
3. Nämndsammanträdet den 12 december 2022 tidigareläggs till klockan 18.00.  
 
 

Sammanfattning 
Nämndordförande i Botkyrka kommun vill tacka av sina respektive nämnder med jul-
bord i samband med mandatperiodens sista sammanträde. Julbordet behöver beslutas av 
nämnd.  
 
Förslag på avslutning för Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämndens mandatpe-
riod är julbord på Restaurang Stinsen på Xenter den 12 december kl. 19.00. Priset är 
420 kronor per person. Utöver ledamöter och ersättare i nämnden förväntas förvalt-
ningsdirektör och ytterligare fyra tjänstepersoner från förvaltningens ledningsgrupp 
delta.  
 
Nämndsammanträdet den 12 december 2022 tidigareläggs till klockan 18.00.  
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Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsförvaltningens risk- och 
sårbarhetsanalys (RSA) 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens risk- och 
sårbarhetsanalys.  
 
Sammanfattning 
Enligt lag ska alla kommuner upprätta risk- och sårbarhetsanalyser (RSA). Varje för-
valtning har fått i uppdrag att under 2022 utföra risk- och sårbarhetsanalyser i samtliga 
verksamheter. Under 2023 kommer sedan Kommunledningsförvaltningen att samman-
ställas en kommunövergripande RSA-rapport som redovisas till länsstyrelsen.  

 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsförvaltningen har kommit fram till att förvalt-
ningen har några samhällsviktiga verksamheter vid kriser som sträcker sig över en 
längre tid, exempelvis en pandemi. Det är framför allt inom Daglig verksamhet som det 
finns sådan verksamhet. 
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Referens Mottagare 
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Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden 

Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningens risk- och 
sårbarhetsanalys (RSA) 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens 
risk- och sårbarhetsanalys. 
 

Sammanfattning 
Enligt lag ska alla kommuner upprätta risk- och sårbarhetsanalyser (RSA). 
Varje förvaltning har fått i uppdrag att under 2022 utföra risk- och 
sårbarhetsanalyser i samtliga verksamheter. Under 2023 kommer sedan 
kommunledningsförvaltningen att sammanställa en kommunövergripande 
RSA-rapport som redovisas till länsstyrelsen.  

 
En RSA-rapport ska i första hand fokusera på extraordinära händelsers 
påverkan på så kallad samhällsviktiga verksamhet. Med samhällsviktig 
verksamhet avses verksamhet, tjänst eller infrastruktur som upprätthåller 
eller säkerställer samhällsfunktioner som är nödvändiga för samhällets 
grundläggande behov, värden eller säkerhet. Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen har ingen samhällsviktig verksamhet enligt 
denna definition.  

 
Bilagor 
1. Rapport – Arbetsmarknads- och vuxenutbildningens risk- och 

sårbarhetsanalyser 
 
 
Jesper Theander Katarina Salomonsson 

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se
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Arbetsmarknadsdirektör Ekonomi- och kvalitetschef 
 
 
Expedieras till: 
Kommunledningsförvaltningen 
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Bakgrund 
Samhället måste kontinuerligt arbeta förebyggande och förberedande för att 
kunna hantera en allvarlig händelse eller kris. Det arbetet börjar med att 
identifiera de hot och risker inom samhällets olika nivåer som bedöms 
kunna leda till allvarliga händelser eller kriser. Enligt lag ska alla kommuner 
upprätta risk- och sårbarhetsanalyser (RSA).  

Botkyrka kommun ska hösten 2023 skriftligt redovisa kommunens RSA till 
länsstyrelsen. Varje förvaltningar har i sin tur fått i uppdrag att under 2022 
utföra risk- och sårbarhetsanalyser i samtliga verksamheter.  

RSA-arbetet är upplagt i fem block: 

1. Verksamhetsbeskrivning 
2. Identifiera beroende 
3. Identifiera risker/oönskade händelser 
4. Åtgärder 
5. Åtgärdsplan och uppföljning 

 

I den här rapporten sammanfattas bedömningar utförda i block 1. Det är 
dessa bedömningar som nämnden behöver fatta beslut om. I block 1 har 
bedömningar gjorts om förvaltningen har några samhällsviktiga 
verksamheter.  

Det är nedan definition som ligger till grund för bedömningarna om 
samhällsviktig verksamhet: 

Verksamhet, tjänst eller infrastruktur som upprätthåller eller säkerställer 
samhällsfunktioner som är nödvändiga för samhällets grundläggande 
behov, värden eller säkerheti.  

En verksamhet som är samhällsviktig uppfyller det ena eller båda av 
följande villkor: 

• Samhället kan snabbt drabbas av en allvarlig kris om verksamheten 
slutar att fungera eller får svåra störningar, antingen isolerat eller 
tillsammans med motsvarande händelser i andra verksamheter. 

• Verksamheten är nödvändig eller mycket viktig för att en kris i 
samhället ska kunna hanteras så att skadeverkningarna blir så små 
som möjligtii. 
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Nya risker och hot uppstår ständigt, exempelvis allvarliga epidemier, 
terrorhot, omfattande elavbrott och kollapsande IT-system, 
klimatförändringar som leder till stigande temperaturer och fler extrema 
väderhändelser. Alla sådana händelser måste i största möjliga mån 
förhindras och samhället måste även kunna hantera situationen om de skulle 
inträffa. Förvaltningens bedömningar i RSA-arbetet har gjorts i relation till 
både kort- och långsiktiga kriser, både kortare el- och vattenavbrott och 
pandemier som sträcker sig över en längre period. 

Informationen i en RSA kan omfattas av sekretess enligt offentlighets- och 
sekretesslagen (2009:400), 15 kap 2 § och 18 kap 13 §. Materialet i en RSA 
ska hanteras och skyddas därefter.  I de fall där man identifierat 
samhällsviktig verksamhet gäller sekretess för allmänna handlingar.  

Arbetsredogörelse 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsförvaltningen har under hösten 2022 
utfört workshopar och intervjuer med olika yrkesroller och funktioner på 
förvaltningens samtliga verksamheter samt förvaltningskontoret. Arbetet har 
utförts med stöd av trygghets- och säkerhetssamordnare på 
kommunledningsförvaltningen och handboken FOI:s modell för risk- och 
sårbarhetsanalys (FORSA-modellen) som har utvecklats av Totalförsvarets 
forskningsinstitut (FOI). Respektive verksamhets ledningsgrupp har sedan 
fattat beslut om underlaget. 

Förvaltningens risk- och sårbarhetsanalyser 
Förvaltningen har tre verksamheter: utbildning för vuxna, 
arbetsmarknadsenheten och daglig verksamhet. Samtliga verksamheter har 
fullföljt arbetet med block 1. Bedömningen är att verksamheterna inte 
uppfyller definitionen av samhällsviktig verksamhet enligt ovan. 
Förvaltningskontoret som är en stödfunktion till verksamheterna anses 
därför inte heller ha samhällsviktig verksamhet.   

Trots att bedömningen är att verksamheterna inte är samhällsviktiga har de 
ändå stor betydelse för Botkyrkaborna och är reglerade i lagstiftning. Även 
vid allvarliga händelser eller kriser kommer förvaltningen därför arbeta för 
att kunna tillhandahålla service och tjänster till Botkyrkaborna, även om 
justeringar kan behöva göras i utbud och omfattning. Förvaltningen kommer 
därför säkerställa rutiner. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet förväntas inte ha några ekonomiska konsekvenser.  

 

 

i Powerpoint-presentation Användarinstruktion RSA, Kommunledningsförvaltningens 
stödmaterial till RSA-arbetet, s.6. 
ii Stärkt krisberedskap – för säkerhets skull, Prop. 2007/08:92 s. 33, referens från MSB245-
APRIL2011 s. 79. 
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Delegationsbeslut 2022-12-12 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av delegationsbesluten. 
 

Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden som styrelse beslutar i stort om verk-
samhetens mål, inriktning och kvalitet samt i ärenden i övrigt som är av principiell na-
tur. Andra ärenden delegeras till förvaltningsdirektören som i sin tur delegerar vidare till 
verksamhetschefer, rektorer med flera. 
 
Följande verksamheter har anmält delegationsbeslut: 

• Förvaltningskontoret november 2022 

• Daglig verksamhet november 2022 

• Utbildning för vuxna november 2022 
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Delegationsbeslut 2022-12-12 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av 
delegationsbesluten 

Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden som styrelse beslutar i stort 
om verksamhetens mål, inriktning och kvalitet samt i ärenden i övrigt som 
är av principiell natur. Andra ärenden delegeras till förvaltningsdirektören 
som i sin tur delegerar vidare till verksamhetschefer, rektorer med flera. 
 
Följande verksamheter har anmält delegationsbeslut: 

• Förvaltningskontoret november 2022 
• Daglig verksamhet 
• Utbildning för vuxna 

Bilagor 
Delegationsbeslut – C5 
Delegationsbeslut – A3 
Sammanställning från Daglig verksamhet 
Sammanställning från Utbildning för vuxna 
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Indragning av tjänst - Assistent 

Beslut 

Ärendetyp C5 

 

Sammanfattning 

Förvaltningskontorets organisation minskas med en tjänst genom att befattningen 
assistent tas bort ur organisationen.  

 

 

Beslutsdatum Delegat 

2022-11-18  Katarina Salomonsson 
  Ekonomi- och kvalitetschef 

 

 

Comfact Signature Referensnummer: 54398SE
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Delegationsbeslut – habiliteringsersättning 

Beslut 

Ärendetyp A3:  
1. Vintersersättningen inom ramen för habiliteringsersättningen höjs till sammanlagt 
4 550 kronor, varav 750 kronor är den ordinarie vinterersättningen och 3800 kronor är 
statsbidragsfinansierat.   

2. Höjningen avser endast utbetalning år 2022.  

 

Sammanfattning 

Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden beslutade 2022-05-19 att ansöka om 
statsbidrag för habiliteringsersättning från Socialstyrelsen för år 2022. Nämnden 
beslutade vidare att statsbidraget ska nyttjas för att höja sommarersättningen och 
vinterersättningen inom ramen för habiliteringsersättningen till 4700 kr respektive 3100 
kronor, samt för finansiering av den tidigare beslutade höjningen från 7 till 10 kronor 
per timme.  

 

Utbetalningen av habiliteringsersättningen påverkas av deltagarnas närvaro i 
verksamheten och det finns nu möjlighet att höja vinterersättningen ytterligare med 
hjälp av statsbidraget. Den totala vinterersättningen höjs från 3 100 kronor till 4 550 kr 
för 2022, varav den ordniarie delen av vinterersättningen kvarstår på 750 kr och den 
statsbidragsfinansierade delen höjs till 3 800 kronor. Den ordinarie delen av 
vinterersättningen betalas ut baserat på deltagarnas närvaro medan den 
statsbidragsfinansierade delen av betalas ut till alla deltagare i daglig verksamhet.  

Höjningen av vinterersättningen avser endast utbetalning år 2022.  

 

Ärendet behöver hanteras skyndsamt eftersom arbetet med utbetalning behöver göras 
under början av december. 

  

 
Beslutsdatum   Delegat  
2022-11-28   Ing-Marie Viklund  

Ordförande  

Comfact Signature Referensnummer: 55480SE
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 ANMÄLAN AV DELEGATIONSBESLUT  

 2022-11-24 
 
 
 

Delegationsbeslut Utbildning för vuxna, november 2022 
 
Inlämnas till arbetsmarknad.vuxenutbildning@botkyrka.se senast kl. 
12.00 den 2:a i månaden efter beslutsmånaden. 

 
 

Besluts-
datum 

Delegationspu
nkt Beslut Diarie-

nummer Delegat 

Botkyrka vuxenutbildning 
2022-11-01 – 
2022-11-24 

G1 

Inga antagningar till 
grundläggande vuxenutbildning i 
BK under november månad. 
Inga elever mottagna till SFE 
Inga antagningar till SFI. 
Inga elever mottagna till Lärling 
(Komvux som särskild utbildning),  
Inga elever mottagna till kurser 
(Komvux som särskild utbildning)  

Niklas Almqvist 

2022-11-01 – 
2022-11-24 G2 20 yttranden beträffande SFI i 

annan kommun  Niklas Almqvist 

2022-11-01 – 
2022-11-24 G2 

49 yttranden beträffande 
grundläggande vuxenutbildning i 
annan kommun  

Niklas Almqvist 

2022-11-01 – 
2022-11-24 C1 Inga anställningar i november 

månad  
Niklas Almqvist 
 

2022-11-01 – 
2022-11-24 G2 3 yttrande beträffande gymnasial 

vuxenutbildning i annan kommun  Luljeta Spahijaj 

2022-11-01 – 
2022-11-24 G2 1 Antagning till gymnasial 

vuxenutbildning  Luljeta Spahijaj 

2022-11-01 – 
2022-11-24 

 Inga nya avtal skapades tom idag 
24 november 

 Niklas Almqvist 

Xenter Yrkeshögskola 
2022-11-01 – 
2022-11-24 - - - Anna Eriksson 

 
G1 = Mottagande och antagning av elev till grundläggande samt gymnasial vuxenutbildning, utbildning i 
svenska för invandrare och särskild utbildning för vuxna. 
G2 = Yttrande avseende frågan om Botkyrka kommun svarar för kostnaden för elev, när utbildningen 
anordnas av annan kommun inom ramen för grundläggande och gymnasial vuxenutbildning, utbildning i 
svenska för invandrare samt särskild utbildning för vuxna. 
C1 = Anställa ny medarbetare på vakant befattning eller inrätta en ny tjänst som a) verksamhetschef, b) 
enhetschef eller c) övriga medarbetare. 

 
 

Chanette Andersson 
Verksamhetschef 

Arbetsmarknads- och  
vuxenutbildningsförvaltningen 
Utbildning för vuxna 
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Utbildning för vuxna 
 



 ANMÄLAN AV DELEGATIONSBESLUT  

 2022-11-23 
 
 
 

Delegationsbeslut Daglig verksamhet, november 2022. 
 
Inlämnas till arbetsmarknad.vuxenutbildning@botkyrka.se senast kl. 12.00 den 2:a i 
månaden efter beslutsmånaden. 

 
Besluts-
datum 

Delegationspu
nkt Beslut Diarie-

nummer Delegat 

Botkyrka vuxenutbildning 
2022-11-22 C1 Anställning av arbetshandledare   

Ann-Charlotte 
Fagerlund 

2022-11-17 C1 Anställning av stödassistent   Eija Päivärinta 
2022-11-22 C1 Anställning av vikarierande 

arbetshandledare  
Ann-Charlotte 
Fagerlund 

 
 
C1 = Anställa ny medarbetare på vakant befattning eller inrätta en ny tjänst som a) verksamhetschef, b) 
enhetschef eller c) övriga medarbetare. 

 
 

Annika Gindin 
Verksamhetschef 
Daglig verksamhet 

Arbetsmarknads- och  
vuxenutbildningsförvaltningen 
Daglig verksamhet 
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ORDFÖRANDEFÖRSLAG 1[1] 

Arbetsmarknads & vuxenutbildningsnämnden 2022-12-12   

 
Botkyrka Kommun · Arbetsmarknads & Vuxenutbildningsförvaltningen 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

  
  

6 

Anmälningsärende (2022-12-12) 

  
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av anmälningsärendena. 
 

Sammanfattning 
Följande ärenden anmäls till arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden:  
 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Redovisning av obesvarade 
motioner per oktober 2022. 

 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Delårsrapport 2 2022. 
 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Ordning för inkallande av er-
sättare till kommunstyrelsen och nämnder.  

 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – reviderat reglemente för ar-
vode och ersättning till förtroendevalde.  

 



TJÄNSTESKRIVELSE 1[1] 

Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen 

   Kod:1.1.3.1 

  Dnr: AVN/2021:00086 

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Medborgarcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

 Hemsida: www.botkyrka.se  
 

Referens Mottagare 
Özlem Sönmez 
Ozlem.sonmez@botkyrka.se 

Arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden 

Anmälningsärende 2022-12-12 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av 
anmälningsärendena. 
 

Sammanfattning 
 
Följande ärenden anmäls till arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden:  
 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Redovisning av 
obesvarade motioner per oktober 2022. 
 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Delårsrapport 2 
2022. 

 
• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – Ordning för 

inkallande av ersättare till kommunstyrelsen och nämnder.  
 

• Protokollsutdrag från Kommunfullmäktige 2022 – reviderat 
reglemente för arvode och ersättning till förtroendevalde.  
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PROTOKOLLSUTDRAG 11[28] 

Kommunfullmäktige 2022 2022-10-27 Kod: 2.4.0.3 

  Dnr:  

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Medborgarcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

 Hemsida: www.botkyrka.se  

 

 
§ 113 

Delårsrapport 2 - Botkyrka kommun KS/2022:00172 

Beslut 
Kommunfullmäktige har behandlat delårsrapport 2 för perioden januari – 
augusti 2022 enligt 11 kapitlet 16 § kommunallagen. 
 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har 2022-10-03 § 139 lämnat ett förslag till beslut. 
 
Resultatet för perioden januari – augusti är positivt med 550 miljoner 
kronor. Prognosen för året uppgår till 504 miljoner kronor, vilket är 454 
miljoner kronor bättre än budgeterat resultat. Balanskravsresultatet beräknas 
till 497 miljoner kronor. 
 
Prognosen över verksamhetens nettokostnader är 320 miljoner kronor lägre 
än budgeterat. Nämnderna redovisar sammantaget ett överskott mot budget 
med 269 miljoner kronor och de centrala posterna redovisar överskott med 
51 miljoner kronor. Årets skatter, generella statsbidrag och utjämning 
beräknas överstiga budget med 66 miljoner kronor. Finansnettot beräknas ge 
ett positivt utfall på 55 miljoner kronor och ett överskott mot budget på 68 
miljoner kronor. 
 
Nettoinvesteringarna för perioden uppgår till 412 miljoner kronor. Enligt 
nämndernas bedömningar kommer investeringarna för 2022 att uppgå till 
omkring 782 miljoner kronor. Prognosen innebär en kraftigt ökad 
investeringstakt under slutet av året. 
 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse. 
 
I debatten yttrar sig Boban Pejcic (M) och Ebba Östlin (S). 
 
Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige 
beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
 

Expedieras till: 
Samtliga nämnder 
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PROTOKOLLSUTDRAG 22[28] 

Kommunfullmäktige 2022 2022-10-27 Kod: 1.1.3.1 

  Dnr:  

 

 
Botkyrka Kommun 
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§ 120 

Redovisning av obesvarade motioner per oktober 2022 
KS/2022:00169 

Beslut 
1. Kommunfullmäktige godkänner redovisningen per 2022-10-31. 

 
2. Kommunfullmäktige förlänger beredningstiden till och med 2023-04-30 

för motionen KS/2020:00571 - Nya snökanoner till Lida Friluftsgård 
(TUP). 
 

3. Kommunfullmäktige förlänger beredningstiden till och med 2023-04-30 
för motionen KS/2021:00129 - Vård- och omsorgsboende (SÄBO) med 
vårdmottagning (M). 

 
4. Kommunfullmäktige förlänger beredningstiden till och med 2023-04-30 

för motionen KS/2021:00280 - Digital motionsbank (SD). 
 

5. Kommunfullmäktige förlänger beredningstiden till och med 2023-04-30 
för motionen KS/2021:00319 – Kommunal handlingsplan gällande 
laddstationer (SD). 

 

6. Kommunfullmäktige förlänger beredningstiden till och med 2023-04-30 
för motionen KS/2021:00572 – Ändra ordet brukare till kund och 
hyresgäst för dem som använder sig av kommunens tjänster inom vård- 
och omsorg (M). 
 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har 2022-10-03 § 146 lämnat ett förslag till beslut. 
 
Kommunstyrelsen redovisar, som en del i uppsiktsplikten, två gånger varje 
år för kommunfullmäktige vilka motioner som inte har beretts färdigt. Vid 
föreliggande redovisning föreslås att fem av de ovanstående motionerna 
beviljas förlängd beredningstid. 
 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2022-
09-07. 
 

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se


PROTOKOLLSUTDRAG 23[28] 

Kommunfullmäktige 2022 2022-10-27 Kod: 1.1.3.1 

  Dnr:  

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
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Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige 
beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
 

Expedieras till: 
Samtliga nämnder 
Avdelningsdirektörer på kommunledningsförvaltningen 
Upplev Botkyrka AB 
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